PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARAREMA
Estado de São Paulo

Praça Coronel Brasílio Fonseca, 35 – Centro – CEP 08900-000 – Fone (11) 4693-8000

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2005 REFERENTE AOS

EMPREGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL

  A Prefeitura do Município de Guararema, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado Final dos candidatos convocados para Prova Prática de Didática, HOMOLOGA o
Concurso Público n.º 001/2005, para preenchimento dos empregos: 115 – PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL E 116 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL, realizado nos dias
17/03/2007 (Sorteio do Tema) e 18/03/2007 (aplicação da Prova Prática de Didática). A
convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital
específico publicado em jornal de circulação local e através de convocação por telegrama a
ser emitido pela Prefeitura Municipal de Guararema, via correio, bem como afixação do
Edital no Quadro de Avisos do Paço Municipal, situado na Praça Coronel Brasílio Fonseca,
nº 35 – Centro – Guararema/SP.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                       Guararema - SP, 05 de Abril de 2007.

                              ANDRÉ LUIS DO PRADO
                                             Prefeito Municipal